P. Carolus Turchet

Die 3 Septembris 1883.

Schiaulini Joseph fil. quod Joannis Paris et uxoris
Anne de Pauli natus die 18 Martii 1857 viduus
Mariæ fil. Alaysu ^{Schiaulini Siroch} et Elisabeth Augiotti mortua die 30 Janu.
1882 et Maria Antoniacomi fil. Jacobi et Mariæ
Augiotti nata die 2 Janu. 1858 solatus, ambo de
Par. Præmissis tribus can. denun. inter mis. sol. dieb. fest.
25-29 Julii et 12 Augusti neque detecto impedimento propter
illud II affinitatis gradus uti patet ex literis Revm L. Sameda Vic. Gen.
sub die 31 Augusti p. el. in archivio Par. repos. hinc servatis ser.
matrimonio juncti sunt coram supraf. Parroco in sacello
B. M. V. a salute. pres Sebastianus Schiaulini filius
Joachim et Joan Batt Schiaulini fil. Joannis
ambo ex dicto loco

P. Jo: Baptista Palumbo Par.